DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTAÇÃO E PARTO:
RETRATO DA DESIGUALDADE BRASILEIRA de autoria de RENATA ANDREA
SANTANA DE LUCIA, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN
2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88510

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88510